会員各位
一般社団法人東京科学機器協会

経済委員会 委員長 西岡光利

２０２２年度

「新入社員フォローアップ研修」開催のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年度は、オンラインのみでの開催となりましたが、本年度は、対面での開催を予定しております。

この春に入社された方はもとより、中途入社者や入社２、３年が経過し、すでに仕事の流れが理解出来ていると

思っている現状から、取り巻く環境の変化に対し、改めて自分の仕事を振り返り、成長を加速させる機会です。順調

な成長を促進させるために、新入社員フォローアップ研修をおすすめいたします。

                                               敬具

記

⚫  会  場 ： （一社）東京科学機器協会 会議室

        〒103-0001  東京都中央区日本橋小伝馬町 14-9 小伝馬ファインビル 6F

        TEL： 03-3661-5131 FAX: 03-3668-0324

⚫  受講対象 ： 今春入社した新入社員および、中途入社者、入社２，３年経過社員

⚫  講  師 ： (有)エファ 菊地 理恵 先生（代表取締役）

                 小林 三曜子 先生 (認定トレーナー) 秘書検定審査員

⚫  開催日時 ： 10 月 13 日（木）

受付 ９：００～

講義 ９：３０～１６：３０   (途中１時間 昼休憩あり)

⚫  受 講 料 ： ５，０００円 （当日集金）

⚫  募集人員 ： 定員１５名（先着順）（１０月３日（月）締切）

⚫  研修内容

1. 円滑な仕事の進め方/コミュニケーション術

2. 組織と一体的に行動する意欲と努力の方向

3. 処理能力スピードアップ術

※ 注意事項 ※

⚫ コロナウイルス感染症を鑑み、オンラインに切り替える場合がございます。

⚫ 対面での研修の場合、コロナ対策（マスク着用、座席の間隔確保・換気等）を充分に実施いた

します。

⚫ 会場案内地図は、受付後お送りいたします。

以上

 東科協 2022-012

2022年 9月吉日

2022 年 月 日

２０２２年度

「新入社員フォローアップ研修」受講申込書 （10 月 13 日開催）

貴社名

申込責任者氏名

ｅ－ｍａｉｌ

TEL/FAX TEL：                           FAX：

フリガナ

男性 ・ 女性
受講者氏名①

生年月日 西暦       年    月    日生まれ     （満     才）

ｅ－ｍａｉｌ

TEL/FAX TEL：                     FAX：

フリガナ

男性 ・ 女性
受講者氏名②

生年月日 西暦       年    月    日生まれ     （満     才）

ｅ－ｍａｉｌ

TEL/FAX TEL：                     FAX：

フリガナ

男性 ・ 女性
受講者氏名③

生年月日 西暦       年    月    日生まれ     （満     才）

ｅ－ｍａｉｌ

TEL/FAX TEL：                     FAX：

※ ３名様以上お申し込みの場合は、コピーしてお使いください。

【問い合わせ先】  （一社）東京科学機器協会 事務局

TEL:03-3661-5131    担当: 鈴木 (suzuki@sia-tokyo.gr.jp)

FAX:03-3668-0324 （e-mail：suzuki@sia-tokyo.gr.jp）

mailto:suzuki@sia-tokyo.gr.jp